

**Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia zaprasza mieszkańców miejscowości Cząstków, Sosnówka i Rudki do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących zbycia nieruchomości gminnych w miejscowości Rudki**

**Szanowni Mieszkańcy miejscowości Cząstków, Sosnówka oraz Rudki ,**

W związku z planowanym zbyciem nieruchomości gminnej oznaczonej działkami nr 650, 652/5, 654/9 położonej w obrębie ewidencyjnym Rudki, Burmistrz Miasta i Gminy w Nowej Słupi w dniu 28 lutego 2019 r. wydał Zarządzenie Nr 50/19 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zbycia w/w nieruchomości gminnej.

Konsultacje będą odbywać się w okresie **od 9 marca 2019 r. do 30 kwietnia 2019 r.** i będą przeprowadzane w formie otwartych spotkań z mieszkańcami oraz w formie pisemnej.

**Otwarte spotkania z mieszkańcami** odbywać się będą podczas zebrań wiejskich, dla miejscowości Rudki – 9 marca, dla miejscowości Sosnówka – 15 marca, dla miejscowości Cząstków – 29 marca.

**Forma pisemna** będzie polegała na:

- wysłaniu na adres Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi formularza z opinią,
- złożeniu w pok. 21 Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi formularza z opinią.

Istotną informacją jest to, że dopuszcza się złożenie zbiorczej opinii mieszkańców wraz z podpisami osób uprawnionych do udziału w konsultacjach.

*Opinie dotyczące zbycia nieruchomości gminnej należy składać na druku, którego wzór stanowi załącznik do w/w zarządzenia. Formularz będzie można otrzymać w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi (Nowa Słupia, ul. Rynek 15 pok. 21) oraz w Domu Kultury (Rudki, ul. Staszica 8).*

*Druk będzie można także pobrać ze strony internetowej [www.nowaslupia.pl](http://www.nowaslupia.pl)*

Mieszkaniec biorąc udział w konsultacjach **może tylko raz wyrazić swoją opinię**, konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących w nich udział.

O wynikach przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia poinformuje:

- Radę Miasta i Gminy Nowa Słupia – na najbliższej sesji, po zakończeniu terminu konsultacji,
- mieszkańców gminy – w sposób zwyczajowo przyjęty, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od zakończenia konsultacji.

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy, lecz **stanowią istotną opinię** przy podejmowaniu decyzji w sprawie zbycia nieruchomości gminnej

Konsultacje przeprowadzane są ze względu, iż do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek o wykup w/w działek w którym wnioskodawca wskazuje planowane inwestycje na terenie tych działek tj. ogólnodostępne boisko sportowe, domki letniskowe, szkółka jazdy konnej, muzeum górnictwa, plac zabaw dla dzieci, scena na wolnym powietrzu.

Przed podjęciem decyzji o zbyciu nieruchomości tut. Organ oraz Rada Miejska, chcieliby poznać opinię mieszkańców na temat tego przedsięwzięcia, jednocześnie wyjaśnia się że w sytuacji gdy Organ przeznaczy nieruchomość do zbycia odbędzie się przetarg, który będzie miał na celu wyłonienie najkorzystniejszej oferty.

Zapraszam zatem mieszkańców Cząstkowa, Sosnówki oraz Rudek do aktywnego uczestnictwa w konsultacjach społecznych związanych z poznaniem opinii mieszkańców w związku z planowanym przedsięwzięciem.

Zastępca Burmistrza

Włodzimierz Zaręba